[bookmark: _GoBack]（様式２）
令和　　年　　月　　日

相模原市長　宛

所在地
受注者　名　称
代　表

熱中症対策の実施報告書

熱中症対策の実施について、次のとおり報告しますので、契約変更の協議を依頼します。
	工　事　名

対象期間
	a：工事着手日
	年　　月　　日
	c：a～b間の日数
（　　　日）

	b：工事完了予定日の
１０日前
	年　　月　　日

	d：夏季休暇
	月　　日～　　月　　日（　　日）

	e：年末年始休暇
	月　　日～　　月　　日（　　日）

	f：工場製作のみを実施
した期間
	月　　日～　　月　　日（　　日）

	g：工事全体を一時中止
した期間
	月　　日～　　月　　日（　　日）

	　　　　　 日（c－d－e－f－g）

	真夏日
	　　　　　　　　　　　　　日（対象期間中の真夏日日数）

　※熱中症対策に関する状況写真等を添付すること。